Probeplan 2024

Mit Jugendlichen: 19.30
Ohne Jugendliche: 20.00

11.01.
18.01.
25.01.
01.02.

22.02.
29.02.
07.03.
14.03.
21.03.
23.03.
28.03.

mit Jugendlichen
ohne Jugendliche
mit Jugendlichen
GV

Fasnachtsferien

mit Jugendlichen
ohne Jugendliche
mit Jugendlichen
ohne Jugendliche

HP in Muri ohne Jugendl.

Heimatabend in Muri
mit Jugendlichen
Frihlingsferien

18.04. mit Jugendlichen
25.04. ohne Jugendliche
02.05. mit Jugendlichen
09.05. keine Probe(Auffahrt)
16.05. ohne Jugendliche
23.05. mit Jugendlichen
30.05. ev. Probe (Fronleichn.)
06.06. HP

07./08.06. Heimatabend

13.06. keine Probe

20.06. ohne Jugendliche
27.06. mit Jugendlichen

28.-30.06.  Eidg. Trachtenfest Zirich
Sommerferien

Nach den Sommerferien Probestart:
22.08.



